Sentencie de recipiendis diuisis. et de ferulo piscu-
anno p. t. c. edite. quia oportune obseruari n. potant.

Ferunt p. p. p. u. legatis d. n. | re uocant.
p. omnis honor. omnis reuerencia o. i. q. humanitas
secundum possibilitatem domorum ad q. s. uenit. exhibeatur.
in quantum si potant ordinare. et qui n. fecit. a g. n. h.
capto digne p. ut meruerit puniatur.

De electione clareuallens. d. q. multi scandalizati s.
p. formam ipsius. n. p. p. sonam. statum. lic.
omnibus remittendum est eo q. p. bono pacis ad h.
inducti sunt. t. n. p. pace et honestate ordinis. tam
electores q. m. abbes. quorum consilio ul. consensu u. d.
f. e. n. e. una die infra ad uentum i. pane et aqua absti-
neant. Illa u. electionis forma q. tunc disp. e. facti-
ue accessa est. de cetero in sequentiam nullatenus
trahat. Et si fieri contigerit. qui sic instituit. f. u. e.
t. a. u. t. u. r. et firmiter p. p. p. | deponatur.

Seruantur ut nulli de cetero annu. sanu. u. a. de fa.

ali sic acten factū est. cedat. Si autē necesse fuit
quod forsitan alicui cedatur. sic intelligi debet
ut una quecque abbatia pro cui concessum fuit.
annuatim una missa privata tñm celebret.

Sentētie monachum. Anno
grē. m. cc. xviii. edite que p̄cipit firmiter
observari. ad dicit quod abbatibus et prioribus que
taxatum s̄ numerum personarū in s̄gdi p̄sumpse
rūt. deponantur. Nullus autē p̄r visitatores claustr
p̄rium ingrediatur. nec detur eis licētia loquendi
cuiq. nisi p̄ fenestram. ad h̄ honestius p̄parata.
ut p̄ eandē fenestram loq̄ntur de professione. Nec
ulle de cetero incorporentur ordini. aut incorporeate
ad novas mittantur abbatias donec paratis p̄pet
ter edificijs. ita possessionibus et reb̄ necessariis
sufficiēt dote fuit et ditate. q̄ possit penit̄ in
cludi. et incluse. de suo sustentari. ita q̄ eas nō
oporteat iudicare. Ille autē q̄. a. iiii. annis incorpa
te sunt. sic statutiōe includantur. aut ab ordinis
corpore abiciantur.

Sentētie furū addit. ut si iusi summa seu uale
ciam. xv. sol. monete cientes ipta. excolerit
in blado. p̄ alia quacūq. refutando. seu p̄petate

hūdo. ab ordine penit. expellātur omī spē reu-
sionis ablata. Concedāt eis tū lūte gñales ext-
ordmem: omīb' comun uitā argētib'. Iner-
tius tū laborātes. in hospicio paupm admittāt.
septuā cū paupib' habituri. & tū si qualūit.
tū expellant' ab ordine sic pū.

In officio a caplo gñali. ut ables ad caplin
uenientes. ultra tres dies ultra excepte die q'
ingredunt'. in domū autē an fethū sō crucis.
moram n̄ faciāt n̄ grauit' infirmur.
tem de introductione monachoz suuencū.
tequitatim in castaum tpe capli gñal. anti-
qua sentēna teneatur.